
UCHWAŁA NR XXXV/195/17
RADY MIEJSKIEJ  CIECHOCINKA

z dnia 29 maja 2017 roku 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Ciechocinka.

       Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2016 r.  poz.  446,  poz.  1579, poz. 1948,
z 2017 r.   poz.  730) oraz art.  12  i  art.  27 ustawy z dnia   27 marca  2003r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778,
poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579,  oraz z 2017r., poz. 730), w związku
z uchwałą Rady Miejskiej Ciechocinka Nr XX/184/12 z dnia 10 września 2012
r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia  Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Ciechocinka,  uchwala  się,  co
następuje :

§  1.1.  Uchwala  się  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego miasta Ciechocinka, zwane dalej „Studium”.
2.  Studium  obejmuje  obszar  miasta  Ciechocinka  w  jego  granicach
administracyjnych. 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) część tekstowa, składająca się z następujących części: 
a) „Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego”, stanowiąca załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały, 
b) ”Kierunki zagospodarowania przestrzennego”, stanowiąca załącznik nr 2  do 
niniejszej uchwały; 

2) część graficzna, składająca się z następujących rysunków:
a) rysunek nr 1: „Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego” skala 1: 
10 000  - stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,  
b) rysunek nr 2: „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” skala 1: 10 000 - 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

3)  rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu
Studium  - stanowiące załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

1



§4. Traci  moc uchwała Nr XX/236/2000  Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 19
czerwca  2000  roku  w  sprawie  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Ciechocinka”. 

§5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  jej  podjęcia  i  podlega  podaniu  do
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego Ciechocinek.

Przewodniczący Rady Miejskiej

   /-/ Marcin Zajączkowski

2


	w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ciechocinka.

